Sup prima epistola ad thmo. Ca. i

Paulus aposto
lus iesu christi zc. Benealo
gis pe. pdu. i. lineis generatō
nis se. ge. a genesis qd est natura et logos
quod est fmo quasi fmo de generatione.

Interminatis. i. sine termino. Finis. i. cō
plemetū. patricidis pe. pdu. qui produnt
patriā vl' qui occidūt patrē sed matricidis
qui occidūt matrē. Est patricida suum
qui mactat cede parētem. Est patricida su
am qui violat patriā. commūis ge. et prie.
declinationis zc. pdu. z sic a cedo dis cō
posita. Plagiarijs. i. illis qui qualitercun
q. plagas alijs inferūt. hic plagiari' et pla
giator. in eodē sensu dicitur venatorz homi
nis vel seductor vel deceptor qui scz deci
pit alienos suos vel filios vt distrahāt si
ne vendat a plagio. i. obliq. plagi'. gĩa giū
dicit obliq'. Periuur'. me. pdu. piur'. ra.
rū. Primū. i. ponissime. Naufragauerunt
ponitur neutraliter si componit ē deponēs
naufragas vel naufragoz aris. me. cor.
est periclitari et naufragiū pati. Dimens'

penultima producta. **Capitulum** id

Neophitū pe. cor. i. infide nouellū vl' no
uiciū a neos qd est nouū et uitos quod est
fides Deditos me. cor. a dedo dis z dedoz
eris qd cōponit a do das. s. do et de mutat
coningationē. **Capitulum** quartum

Cauteriatā. i. corruptā et cauterijs pec
catorū adustā. adiec. est a cauteriū terij qd
signū est ferro cadenti factū. Anilis lis. le.
me. pdu. i. inanis. Deuita me pdu. z sic vi
to as cū suis ppositis. **Capitulum** quintū

Anus. i. vetulas. se. ge. et qre declinatio
nis. **Capitulum** sextum

Secūdupietatē. i. fm fidē z christianaz
religionē. qz pius dz catholic' dei cultor.
Constitatōes. i. pugnationes. a cōflicto
tas. Daud id ē nō. Inseruerūt. i. imiserūt
in ferro ris. serui Inaccessibilē. i. ad quē nō
potest accedi. adiec. est ter. decli. Sblime
me. pdu. Prophanas me. pdu. i. nō sacral
proculphano. i. a templo

Sup scda epla ad thmo. **Capitulum** i.

Paulus aposto
lus iesu christi zc. Loyde et cū
ce acuit penul. Phigel' me pō
Dermogenes pe. cor. Donasifori pe. cor.

Capitulum secundū

Cōmoueo ues. me. cor. z sic moueo ues
cū suis cōpositis. Cancer quidā morbz pel
simus hoc cancer ceris neu. ge. ē. Serpit
id est latē vadit et corpe vel vētre repit po
nitur hic p subintrare. serpo pis pdu. Dime
neus pe. pdu. Philer' me pdu. Nequan
do. i. ne aliqū me. cor i prosa. vel ne. id ē. vt
vel si. Vñ nequādo. i. aliqū. i. si aliqū. Re
sispiscant id est resiliant vel retrocedant re
sispisco scis. a resipio sipis. me. cor. quod
est retrosapere desistere. **Capitulum** iij

Inmites media pdu. i. nō mites adiec
tiū est ter. declinationis. Proterui. i. cru
deles terribiles. Penetrant. i. subintrant
Asscetus ab assequoz queris. Permane
me. cor. z sic maneo nes cū suis cōpositis

Capitulum quartū

Coacreuabunt. i. coadunabūt siue cō
gregabunt prime cōingatiōis. Pruridēs
i. adustiōz vl' ardorē carnis paciētes cogē
tē ad scalpēdū. pruridēs ois ge. a prurio ris
qr. s. qd ē molit effluere pruritū hfe. z iue
nit p fastidire h prurit' me. cor. qr. de. z h
prurigo inis me. pdu. ē ipse ardor ad scal
pendum prouocans. pruridēs riei. dicitur

penultima producta. **Capitulum** id

Neophitū pe. cor. i. infide nouellū vl' no
uiciū a neos qd est nouū et uitos quod est
fides Deditos me. cor. a dedo dis z dedoz
eris qd cōponit a do das. s. do et de mutat
coningationē. **Capitulum** quartum

Cauteriatā. i. corruptā et cauterijs pec
catorū adustā. adiec. est a cauteriū terij qd
signū est ferro cadenti factū. Anilis lis. le.
me. pdu. i. inanis. Deuita me pdu. z sic vi
to as cū suis ppositis. **Capitulum** quintū

Anus. i. vetulas. se. ge. et qre declinatio
nis. **Capitulum** sextum

Secūdupietatē. i. fm fidē z christianaz
religionē. qz pius dz catholic' dei cultor.
Constitatōes. i. pugnationes. a cōflicto
tas. Daud id ē nō. Inseruerūt. i. imiserūt
in ferro ris. serui Inaccessibilē. i. ad quē nō
potest accedi. adiec. est ter. decli. Sblime
me. pdu. Prophanas me. pdu. i. nō sacral
proculphano. i. a templo

Sup scda epla ad thmo. **Capitulum** i.

Paulus aposto
lus iesu christi zc. Loyde et cū
ce acuit penul. Phigel' me pō
Dermogenes pe. cor. Donasifori pe. cor.

Capitulum secundū

Cōmoueo ues. me. cor. z sic moueo ues
cū suis cōpositis. Cancer quidā morbz pel
simus hoc cancer ceris neu. ge. ē. Serpit
id est latē vadit et corpe vel vētre repit po
nitur hic p subintrare. serpo pis pdu. Dime
neus pe. pdu. Philer' me pdu. Nequan
do. i. ne aliqū me. cor i prosa. vel ne. id ē. vt
vel si. Vñ nequādo. i. aliqū. i. si aliqū. Re
sispiscant id est resiliant vel retrocedant re
sispisco scis. a resipio sipis. me. cor. quod
est retrosapere desistere. **Capitulum** iij

Inmites media pdu. i. nō mites adiec
tiū est ter. declinationis. Proterui. i. cru
deles terribiles. Penetrant. i. subintrant
Asscetus ab assequoz queris. Permane
me. cor. z sic maneo nes cū suis cōpositis

Ad philemo. ad Heb.

etiam ipsa scabies. **D**elibor. i. imolor me. produ. qz paratus erat imolari dño i morte sua. delibare fm glōfā est degustare, fundere. imolare. **R**esolutionis. i. mortis per quam corpus ab anima resoluitur. **I**n reliquo. i. de cetero vel in reliquum. i. in posterum me. cor. **T**iticum me. cor. **P**enulā media cor. i. vestem siue pallium cum fim bñs longis vl' vestis erat consularis qua induebantur consules ingredienti curiam. hanc dicit quidā patri pauli a romanis concessam et a paulo conseruatam ad reimmemoriā. et fm hoc appellabat se ciuem romanū. **J**eronimus. volumē hebreum replico quod paulus iuxta quosdam penulam vocat. **E**st haimo testis qz fertur penula vestis. **J**eronimus fatur qz sic liber intitulatur. se. ge. est. **T**roade media cor. ablatini casus si est tertie decli. genitiui casus si est prime declinationis. **F**rari us qui operatur de cre. **T**rophinum me. cor. **D**ileti me. pdu. **E**bolus me. cor.